
•

1.1 Jihočeskkaj
IČ:
DIČ:
Banovní spojení:

číslo účt:
Zástupce:
Telefn:
Fax:
SMTP:

DODATEK
č. 2 ke smlouvě SDL/OIF/010/09

PID: GORDP004B2AQ

1.
SMLUR\STRNY

1111111111111111111111111111111111111 111111111111111111111111111111111
KUJCP00J3BCT

Výisk číslo: 2
Počet listů: 3
Přílohy: 1

se sídlem U zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650
ČSOB České Budějovice

199783072/0300
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje
386 720 492, 386 720 493
386 354 967
hejtma@kraj-jihocesk.cz a

-dále označovaý též jao „Objednatel"-

a

1.2 GORDIC spol. sr.o. se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce
č. 9313 oddílu C obchodm'ho rejstříku vedeného Krajsk

IČ:
DIČ:
Banovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefn:
Telefax:
SMTP:

soudem v Brě
47903783
CZ47903783
Komerční baa, na.s., pobočka Jihlava
21409-681/0100
Ing. Jaomír Řezáč, jednatel a generální ředitel
567 309136
567 307 343
jaromir_rezac@gordic.cz

-dále označovaný též jako „Zhotovitel"-

(Objednatel a Zhotovitel označovái společně dáe též jako „Smluvní strany")

. 1



Smluvní strany se dohodly na navýšení počtu licencí uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy Specifikace a kalkulace ceny dle přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

Cena za navýšení licencí aplikací pro další organizaci činí: 

46 600,- Kč (slovy: čtyřicetšesttisícšestset) 
a DPH v zákonné výši. 

Tato cena zahrnující všechny náklady související s poskytnutím plnění předmětu 
Smlouvy dle článku 4.1.a) a 4.1.b ). Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran 
v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. v platném znění. 

Bod 3. článku 5. Smlouvy se mění a doplňuje do následujícího znění: 

Udržovací poplatek programových produktů 

činí za rok 2011 

208 154,- Kč (slovy:dvěstěosmtisícstopadesátčtyři) 

a DPH v zákonné výši. 

Udržovací poplatek programových produktů 

činí za rok 2012 

214 27 4,-Kč ( slovy:dvěstěčtrnácttisícdvěstěsedmdesátčtyři) 

a DPH v zákonné výši. 

V případě rozšíření Systému o další programové produkty se Udržovací 
poplatek programových produktů navýší o 20 % z ceny nových programových 
produktů. Navýšení Udržovacího poplatku programových produktů se provede od 
následujícího kalendářního roku po roce, ve kterém bylo rozšíření provedeno. 

Dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními zástupci 
obou Smluvních stran. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 2, 
z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a dodatek č. 1 zůstává po provedení změny 
týkající se udržovacího poplatku ve zbývající části nadále v platnosti společně 

s touto smlouvou. 

- 2 -



Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávěných zástupců
obou sta. c

Seznam příloh:

Příloha č.1 Specifkace a kalkulace cen

Vc
v
khBdV" "'hd 44-,1,.fOes C u eJOVICIC ' ne .......... ; ... .

Za Objednatele:

'oČESČ
,

' (3) ;

Mgr. Jiří Zimola
hejtma Jihočeského kraje

- 3 -

VJihlavě, dne .. ?:. !1.:.. ťO

Za Zhotovitele:

Ing. Jaomír Řezáč
jednael a generální ředitel



Příloha č. 1 Specifkace a kalkulace ceny

Specifikace a kalkulace ceny

Cena technické podpory je ve výši 20% z prodeních cen používaných programových modulů

Technická podpora zahrnuje bezplatný hot-line v pracovních dnech od 8:00 do 16:00 a zasílání nových verí v rámci

legislativních změn.

- 4



- 5 -



Specifikace a kalkulace ceny

za návrh a realizaci veřené zakázky

- 6



Specifikace a kalkulace ceny

za návrh a realizaci veřené zakázky

- 7



- 8



Specifikace a kalkulace ceny

za návrh a realizaci veřejné zakázky

- 9



- 10


